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kRoNIkA

FEMAT 

z nagrodą FEFCO 

dla Systemu BSE

	Polska	 firma	FEMAT	otrzymała	 srebrny	medal	w pre-

stiżowej	kategorii	 „najlepsza	 innowacja”	na	Seminarium	

Technicznym	i Targach	FEFCO	Palexpo	Genewa	2019	–	za	

rozwój	 systemu	do	estymacji	wytrzymałości	opakowań.	

Dzięki	 zaprezentowanemu	 systemowi	można	nie	 tylko	

skrócić	czas	projektowania	i testowania	różnych	konstrukcji	

opakowań,	ale	też	zminimalizować	zaangażowanie	działów	

rozwoju	produktu	i kontroli	jakości	w	procesie	optymalizacji	

zużycia	materiału.

	Nagrodzony	produkt	 –	 System	BSE	–	 to	nowatorskie	

urządzenie	wraz	z oprogramowaniem	do	szacowania	war-

tości	BCT	opakowań	na	podstawie	testów	tektury	falistej	

i modelowania	numerycznego.	 Innowacyjność	 systemu	

doceniło	nie	tylko	jury,	wyróżniając	go	w jednej	z najważ-

niejszych	kategorii	konkursowych,	ale	także	społeczność	

FEFCO,	licznie	odwiedzając	stoisko	firmy	na	targach.

	FEMAT	to	młoda	polska	firma	specjalizująca	się	w pro-

jektowaniu	i budowie	pionierskich	urządzeń	pomiarowych	

i systemów	dla	branży	tektury	falistej.	W swojej	ofercie	ma	

również,	zaprojektowane	od	podstaw,	prasy	do	określenia	

wartości	BCT	i ECT	(więcej	informacji	o	firmie	można	znaleźć	

na	stronie:	www.fematsystems.pl).

	Seminarium	Techniczne	i Targi	FEFCO	to	uznane	i presti-

żowe	wydarzenie	dla	całej	branży	tektury	falistej.	Z każdą	

edycją	przyciąga	coraz	większą	grupę	największych	i najważ-

niejszych	producentów	tektury	falistej,	przetwórców	opako-

wań	z	rynku	europejskiego,	ale	też	istotnych	przedstawicieli	

rynku	światowego.	FEMAT,	mimo	debiutu	na	wydarzeniu	

tej	 rangi,	 uzyskał	wyróżnienie,	 które	przyczyniło	 się	do	

zwiększenia	uwagi	producentów	opakowań	nowoczesną	

technologią	predykcji	wytrzymałości	pudeł.	Jednocześnie	

firma	zapowiada,	że	nie	spocznie	na	laurach	i	już	wkrótce	

wprowadzi	na	rynek	kolejne	innowacyjne	rozwiązania	dla	

branży	opakowań	z tektury	falistej.
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